	Код
	Наименование
	Квалификация
	Базовое образование
	Форма обучения
	Общее Количество мест(контрольные цифры приема)
	Количество мест, финансируемых за счет бюджета Амурской области
	Количество мест, по договорам об оказании платных образовательных услуг

	35.01.27
	Мастер сельскохозяйственного производства
	Мастер сельскохозяйственного производства
	основное общее
	очная
	75
	75
	0

	35.02.05

	Агрономия
	Агроном
	основное общее
	очная
	25
	25
	0

	36.01.02
	Мастер животноводства
	Оператор животноводческих комплексов и механизированных ферм.
Оператор машинного доения
Оператор птицефабрик и механизированных ферм.
Оператор свиноводческих комплексов и механизированных ферм.
	основное общее
	очная
	25
	25
	0























